

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

Folha: 1/5

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2009**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TUBO DE CONCRETO 30 CM	CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	83.807.719/0001-66	60,00	MT	10,90	654,00
TUBO DE CONCRETO 40 CM	CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	83.807.719/0001-66	20,00	MT	17,80	356,00
TRANSPORTE ESCOLAR BARRA DO RIO SETE ATE ESCOLA MUNICIPAL	VALERIO JOSE BACKES	560.697.079-15	2.200,00	KM	3,30	7.260,00
TRANSPORTE ESCOLAR DO RIO FERRO ATÉ SC-431.	LVM TRANSPORTES LTDA	10.661.772/0001-28	3.000,00	KM	3,35	10.050,00
TRANSPORTE ESCOLAR DA LOCALIDADE RIO ATAFONA ATE SC 431	VALERIO JOSE BACKES	560.697.079-15	3.500,00	KM	3,30	11.550,00
TRANSPORTE ESCOLAR DO RIO ATAFONA (SEDE) ATÉ A ESCOLA DE EDU	LVM TRANSPORTES LTDA	10.661.772/0001-28	3.100,00	KM	3,35	10.385,00
TRANSPORTE ESCOLAR DO RIO ENGANO ATÉ ESCOLA MUNICIPAL	HEINZEN TUR TRANSPORTE LTDA ME	10.661.901/0001-88	4.700,00	KM	3,30	15.510,00
TRANSPORTE ESCOLAR DO CANTO DO DOERNER ATE ENCRUZO.	HEINZEN TUR TRANSPORTE LTDA ME	10.661.901/0001-88	2.500,00	KM	3,30	8.250,00
TRANSPORTE ESCOLAR DO RIO BUSS ATÉ A SC-431.	LVM TRANSPORTES LTDA	10.661.772/0001-28	2.000,00	KM	3,35	6.700,00
TRANSPORTE ESCOLAR SIRINO PETERS ATÉ A ESCOLA SANTA MARIA	VALERIO JOSE BACKES	560.697.079-15	1.800,00	KM	3,30	5.940,00
TRANSPORTE ESCOLAR DO RIO BLOEMER ATÉ A ESCOLA DE EDUCAÇÃO B	LVM TRANSPORTES LTDA	10.661.772/0001-28	5.000,00	KM	3,35	16.750,00
TRANSPORTE ESCOLAR DA OLARIA SCHMIDT ATÉ ESCOLA MUNICIPAL	VALERIO JOSE BACKES	560.697.079-15	2.600,00	KM	3,30	8.580,00
TRANSPORTE ESCOLAR DA LOCALIDADE ALTO RIO DO PONCHO ATE RIO	HEINZEN TUR TRANSPORTE LTDA ME	10.661.901/0001-88	3.700,00	KM	3,30	12.210,00
TRANSPORTE ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL DO RIO ATAFONA.	VALERIO JOSE BACKES	560.697.079-15	3.600,00	KM	3,30	11.880,00
TRANSPORTE ESCOLAR DA LOCALIDADE VOLTA GRANDE.	VALERIO JOSE BACKES	560.697.079-15	4.000,00	KM	3,30	13.200,00
TUBO DE CONCRETO 50 CM	VSM COMERCIO DE MAT DE CONST E SERV DE MÃO D	08.616.979/0001-39	10,00	MT	24,98	249,80
HASTE, CÓD. 842236, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	5,00	UN	138,00	690,00
UNHA, CÓD. 6200065, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	5,00	UN	26,00	130,00
GALÃO DE THINNER 5,0 LITROS, PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	3,00	UN	70,00	210,00
BORRACHA DE VIDRO DA PATROLA HUBER 130M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	16,00	MT	25,00	400,00
MANGUEIRA, CÓD. 6200183, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	75,00	150,00
FILETE DE BORRACHA DE VIDRO DA PATROLA HUBER 130M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	16,00	MT	4,50	72,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GALÃO DE TINTA 3,6 LITROS FUNDO, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	87,00	87,00
MANGUEIRA, CÓD. 6200182, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	77,00	154,00
MANGUEIRA, CÓD. 3200179, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	69,00	138,00
MANGUEIRA, CÓD. 6100378, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	114,00	228,00
MANGUEIRA, CÓD. 6100365, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	6,00	UN	79,00	474,00
MANGUEIRA, CÓD. 6103029, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	99,00	99,00
MANGUEIRA, CÓD. 6103028, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	83,00	83,00
MANGUEIRA, CÓD. 6100549, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	42,00	84,00
QUEROSENE EM EMBALAGEM DE 1 LITRO.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	10,00	LT	10,00	100,00
HASTE, CÓD. 6200164, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	275,00	275,00
PINO, CÓD. 6100644, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	80,00	80,00
CANTONEIRA 3/4 X 3/4, PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	47,00	47,00
BUCHA, CÓD. 6100637, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	4,00	UN	75,00	300,00
JOGO DE ADESIVOS PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	JG	202,95	202,95
PINO ARTICULAÇÃO, CÓD. 6101682, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	30,00	30,00
GALÃO DE TINTA 3,6 LITROS AMARELO, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	7,00	UN	85,00	595,00
PARA BRISA DIANTEIRO 1,24 X 0,83, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	319,00	319,00
FLEXIVEL, CÓD. 6100353, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	28,40	56,80
TAMPA, CÓD. 6100725, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	26,40	26,40
ABRAÇADEIRA, CÓD. 6100733, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	4,00	UN	5,30	21,20
MANGUEIRA, CÓD. 6.101.964, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	103,50	103,50
MANGUEIRA, CÓD. 6.101.963, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	86,00	86,00
TAMPA, CÓD. 6100923, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	20,00	20,00
TAMPA, CÓD. 6100925, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	20,00	20,00
REGISTRO, CÓD. 6100991, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	69,00	69,00
MANOPLA, CÓD. 6300521, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	10,00	10,00
FILTRO DIESEL, CÓD. BF707, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	8,50	17,00
FILTRO LUBRIFICANTE, CÓD. H12111, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	32,00	32,00
FILTRO, CÓD. 2272004, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	113,65	113,65
FILTRO, CÓD. 6.100.789, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	36,70	36,70
MANOPLA, CÓD. 61000497, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	9,00	UN	8,10	72,90
REPARO COMANDO, CÓD. 226155, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	59,80	59,80
PORCA, CÓD. 6.001.220, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	6,00	UN	5,50	33,00
PARAFUSO, CÓD. 6.000.566, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	14,00	28,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PARAFUSO, CÓD. 6.000.578, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	4,00	UN	15,00	60,00
TRAVA, CÓD. 6200120, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	17,50	35,00
BARRA, CÓD. 6.200.119, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	101,50	203,00
BUCHA, CÓD. 6100636, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	38,20	76,40
PINO, CÓD. 6.200.150, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	154,00	154,00
PINO, CÓD. 6.200.148, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	125,00	125,00
MANGUEIRA, CÓD. 6.103.012, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	4,00	UN	57,00	228,00
MANGUEIRA, CÓD. 6101152, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	135,00	135,00
BUCHA, CÓD. 6.100.197, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	46,00	92,00
MANGUEIRA, CÓD. 6100360, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	97,00	194,00
CALÇO, CÓD. 6200104, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	6,70	13,40
MANGUEIRA, CÓD. 6101153, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	103,00	103,00
TERMINAL, CÓD. 6.100.176, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	90,00	90,00
GALÃO DE TINTA 3,6 LITROS BRANCO, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	80,00	80,00
CALÇO, CÓD. 6200103, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	6,70	13,40
CHAPA, CÓD. 6.100.326, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	28,40	56,80
PINO, CÓD. 6.100.172, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	105,00	105,00
PINO, CÓD. 6.100.319, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	94,00	188,00
CONJUNTO PINO ARTICUL, CÓD. 6100322, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	520,00	520,00
TRAVA, CÓD. 6100188, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	5,00	UN	15,90	79,50
GRAXEIRA, CÓD. 6100530, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	6,00	6,00
RÓTULA, CÓD. 100315, DA PATROLA HUBER 130M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	28,40	56,80
ALOJAMENTO, CÓD. 6.100.527, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	20,00	40,00
ALOJAMENTO, CÓD. 6.100.526, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	12,00	24,00
COIFA, CÓD. 6.100.525, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	11,15	22,30
JUNTA, CÓD. 6200107, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	2,00	4,00
COLAR, CÓD. 6.200.106, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	30,00	60,00
RETENTOR, CÓD. 6.100.392, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	21,15	42,30
CAPA E CONE, CÓD. 421.334/359, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	405,00	810,00
CAPA E CONE, CÓD. 421332/372, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	315,00	630,00
PORCA, CÓD. 6001124, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	6,00	UN	1,20	7,20
PARAFUSO, CÓD. 6001014, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	7,85	15,70
PARAFUSO, CÓD. 6000382, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	4,00	UN	4,20	16,80
GARFO, CÓD. 6200074, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	502,00	502,00
GARFO, CÓD. 6200072, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	445,00	445,00
PINO, CÓD. 6100223, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	23,00	23,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BRACO DIRECAO 6.300.028/029	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	PC	141,00	282,00
KIT EMBUCHAMENTO EIXO, CÓD. 6107724, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	1.400,00	1.400,00
ACOPLAMENTO, CÓD. 6.202.046, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	105,00	105,00
REPARO BOMBA, CÓD. 6102093, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	65,00	65,00
VARETA, CÓD. 3520102072, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	52,00	52,00
PRE FILTRO, CÓD. 6200852, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	119,00	119,00
JUNTA, CÓD. 6107724, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	10,00	10,00
ABRAÇADEIRA, CÓD. 6100731, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	9,00	18,00
PONTEIRA, CÓD. 6200634, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	33,50	33,50
TUBO, CÓD. 6300562, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	206,00	206,00
SILENCIOSO, CÓD. 6.300.131, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	150,00	150,00
JOGO DE REPARO CILINDRO MAIOR, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	4,00	UN	82,30	329,20
JOGO DE REPARO CILINDRO MENOR, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	3,00	UN	43,50	130,50
JOGO DE LONA DE FREIO, CÓD. 6101103, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	4,00	UN	54,30	217,20
SERVIÇO DE PINTURA GERAL DA PATROLA HUBER 130M.	OFICINA SCHMOELLER LTDA	02.252.462/0001-21	1,00	SER	1.735,00	1.735,00
SERVIÇO DE TROCA DE REPAROS DOS CILINDROS HIDRAULICOS E COMA	OFICINA SCHMOELLER LTDA	02.252.462/0001-21	1,00	SER	785,00	785,00
SERVIÇO DE TROCA DE LONAS DE FREIO DA PATROLA HUBER 130M.	OFICINA SCHMOELLER LTDA	02.252.462/0001-21	1,00	SER	350,00	350,00
SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DA BASE DA LAMINA DA PATROLA HUBER 13	OFICINA SCHMOELLER LTDA	02.252.462/0001-21	1,00	SER	825,00	825,00
SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO, LAMINA E GIRO, PATRO	OFICINA SCHMOELLER LTDA	02.252.462/0001-21	1,00	SER	1.770,00	1.770,00
SERVIÇO DE CONserto DO ORBITROL DA PATROLA HUBER 130M.	OFICINA SCHMOELLER LTDA	02.252.462/0001-21	1,00	SER	590,00	590,00
SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE QUADRO DO PARA BRISA, PATROLA HUBER	OFICINA SCHMOELLER LTDA	02.252.462/0001-21	1,00	SER	210,00	210,00
SERVIÇO DE TROCA DE REPARO DA BOMBA HIDRAULICA, PATROLA HUBE	OFICINA SCHMOELLER LTDA	02.252.462/0001-21	1,00	SER	85,00	85,00
SERVIÇO DE TORNO PARA RECUPERAR OLHAIS, PATROLA HUBER 130M.	OFICINA SCHMOELLER LTDA	02.252.462/0001-21	1,00	SER	1.250,00	1.250,00
SERVIÇO DE SOLDA NO EIXO DIANTEIRO E ASSOALHO, PATROLA HUBER	OFICINA SCHMOELLER LTDA	02.252.462/0001-21	1,00	SER	340,00	340,00
SERVIÇO DE TROCA DO CIRCULO, PATROLA HUBER 130M.	OFICINA SCHMOELLER LTDA	02.252.462/0001-21	1,00	SER	660,00	660,00
GUIA, CÓD. 6.200.098, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	55,15	110,30
MANGUEIRA, CÓD. 6200179, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	58,00	116,00
SUPORTE, CÓD. 6.200.100, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	107,50	215,00
CHAPA, CÓD. 6.100.325, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	22,70	45,40
MANGUEIRA, CÓD. 6200053, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	6,00	UN	42,00	252,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

Folha: 5/5

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MANCAL, CÓD. 6200142, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	185,00	185,00
CALÇO, CÓD. 6.200.101, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	5,70	11,40
CALÇO, CÓD. 6200102, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	6,50	13,00
MANGUEIRA, CÓD. 6100547, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	61,00	61,00
GUIA, CÓD. 6200097, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	44,80	89,60
SUPORTE, CÓD. 6.200.099, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	91,70	183,40
MANGUEIRA, CÓD. 6100548, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	58,00	58,00
ARTICULAÇÃO, CÓD. 6100449, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	2,00	UN	35,00	70,00
GALÃO DE TINTA 3,6 LITROS PRETO, DA PATROLA HUBER 130 M.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	90,00	90,00
GALÃO SOLUPAM 50 LITROS.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	101,00	101,00
MANTA DE FIBRA DE VIDRO.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	35,00	35,00
LATA DE RESINA PARA FIBRA.	SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	83.803.452/0001-39	1,00	UN	36,00	36,00
					Total Geral ---->	163.924,80